
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie  przyjęcia przez Gminę Żary o statusie miejskim  dofinansowania na realizację projektu
pn. „Inwestujemy w zielone Żary”.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia do budżetu Gminy Żary o statusie miejskim środków w wysokości
1 840 330,66 zł z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 
Działanie 2.5. Poprawa jakości  środowiska miejskiego,  z przeznaczeniem na realizację projektu pn.
„Inwestujemy w zielone Żary”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: D59B93B4-A94E-455D-85CD-9E4B2265E4F2. Uchwalony Strona 1




